
UCHWAŁA NR XXXI/835/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za przejazdy środkami komunikacji miejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r., poz. 730, poz. 935) w związku z art. 50a 
ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1867, poz. 1920, poz. 1954; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017 r. poz.827); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W związku z organizowaniem w Szczecinie CEV Mistrzostw Europy w piłce siatkowej 
mężczyzn – EUROVOLLEY POLAND 2017 zwalnia się ich uczestników oraz widzów z opłat za 
przejazdy środkami publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto 
Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie w dniach od 25 do 28 sierpnia 2017 r.

§ 2. Z uprawnienia będą mogli korzystać uczestnicy posiadający identyfikator wydany przez 
organizatorów CEV Mistrzostw Europy w piłce siatkowej mężczyzn – EUROVOLLEY POLAND 
2017 w uzgodnieniu z Zarządem Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie.

§ 3. Z uprawnienia będą mogli korzystać widzowie CEV Mistrzostw Europy w piłce siatkowej 
mężczyzn – EUROVOLLEY POLAND 2017 za okazaniem biletu wstępu na mecz. Ustalone 
zwolnienie z opłat dla widzów będzie honorowane jedynie w dniu, w którym obowiązuje okazany 
bilet wstępu na mecz.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: C32E4D5E-364C-4850-9A74-EA5B97159353. Podpisany Strona 1




